

ORDEN DE COMPRA N° 00000165/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,084.00	\$125,040.00
60.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,289.00	\$137,340.00
50.	UNIDADES	tijera 7.0 (17.78cm) isofit	\$552.00	\$27,600.00
500.	UNIDADES	lapiz pasta p.med ofixpres azul 1.0	\$72.00	\$36,000.00
500.	UNIDADES	lapiz pasta p.med ofixpres rojo 1.0	\$72.00	\$36,000.00
24.	UNIDADES	boligrafo gel 0.7 pentel makkuro pta. azul	\$627.00	\$15,048.00
500.	UNIDADES	plumon pizarra tratto azul	\$386.00	\$193,000.00
500.	UNIDADES	plumon pizarra tratto rojo	\$386.00	\$193,000.00
500.	UNIDADES	marcador perm. tratto negro	\$299.00	\$149,500.00
20.	UNIDADES	funda plastica oficio x100	\$1,687.00	\$33,740.00
20.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,446.00	\$28,920.00
50.	UNIDADES	cinta embalaje transp. 48 x 40 mt. ofix	\$261.00	\$13,050.00
30.	UNIDADES	cinta adhe. cristal 12 x 25 mt. isotape	\$99.00	\$2,970.00
15.	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva isofit chico	\$792.00	\$11,880.00
12.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor amarillo	\$260.00	\$3,120.00
12.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor verde	\$260.00	\$3,120.00
12.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor naranj	\$260.00	\$3,120.00
12.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor rosa	\$260.00	\$3,120.00
12.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor celeste	\$260.00	\$3,120.00
300.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 lyra hb natural s/goma	\$101.00	\$30,300.00
50.	SET	nota adhesiva stick & write 76 x 76 100hj	\$318.00	\$15,900.00
50.	SET	nota adhesiva stick & write 50 x 50 250hj	\$786.00	\$39,300.00
30.	UNIDADES	adhesivo barra 21 gr stick imagia torr	\$311.00	\$9,330.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,113,518.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000165/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	lomo archiv. adhesivo ancho verde claro	\$565.00	\$5,650.00
10.	SET	lomo archiv. adhesivo celeste 10un	\$565.00	\$5,650.00
10.	SET	lomo archiv.adhesivo ancho amarillo 10u	\$565.00	\$5,650.00
100.	UNIDADES	archivador oficio ancho burdeo corriente	\$952.00	\$95,200.00
50.	JUEGO	separador oficio 6 divis. cartul/brillan	\$172.00	\$8,600.00
50.	CAJA	corchetes 26/6 de 5000 colon 25hjs	\$408.00	\$20,400.00
50.	UNIDADES	corchetes 23/17 de 1000 rapid para 140	\$1,827.00	\$91,350.00
10.	UNIDADES	tinta tampon taliay 20cc azul	\$426.00	\$4,260.00
20.	UNIDADES	sacacorchetes pinza corriente hand	\$216.00	\$4,320.00
50.	UNIDADES	dedos de goma n°13 hand	\$49.00	\$2,450.00
10.	UNIDADES	taco calendario grande 2021 rhein	\$546.00	\$5,460.00
10.	UNIDADES	portataco calendario grande rejilla hand	\$1,522.00	\$15,220.00
50.	UNIDADES	separador pag. stick & write 100hj	\$540.00	\$27,000.00
30.	UNIDADES	corchetera metalica swinglene 444 ng 25	\$4,864.00	\$145,920.00
30.	UNIDADES	perforador 20 hj swingline metal ng m	\$2,429.00	\$72,870.00
100.	UNIDADES	clips n°1 punta redonda torre x 100 und.	\$211.00	\$21,100.00
100.	UNIDADES	clips metalico 50mm pta.redonda torre r	\$593.00	\$59,300.00
6.	UNIDADES	elastico ancho p/billete 500grs. 60/1	\$1,289.00	\$7,734.00
50.	UNIDADES	push-pins colores caja 100 unidades	\$508.00	\$25,400.00
50.	CAJA	alfiler caja x50grs. x 27mm. hand	\$223.00	\$11,150.00
50.	UNIDADES	accoclips fastener plateado 50und.	\$506.00	\$25,300.00
200.	UNIDADES	archivador rapido plastif. amarillo cor	\$224.00	\$44,800.00
200.	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente	\$194.00	\$38,800.00
10.	UNIDADES	lamina termol. oficio 5 229x368mm 125m	\$11,582.00	\$115,820.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	859,404.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000165/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	lamina termol. carta 5 229x292mm 125mm	\$10,523.00	\$105,230.00
20.	SET	doble clips negros 1/2- 15mm x 12 un	\$257.00	\$5,140.00
20.	UNIDADES	doble clips negro 1-25mmx12und	\$280.00	\$5,600.00
20.	UNIDADES	doble clips negros 1.1/4 - 32mm x12m	\$394.00	\$7,880.00
50.	UNIDADES	cinta adhe. doble cont. 12 x 40 mt. 3m	\$817.00	\$40,850.00
15.	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80gr 50un.	\$880.00	\$13,200.00
5.	UNIDADES	sobre oficio blanco 54x34 80gr 50un	\$3,261.00	\$16,305.00
5.	UNIDADES	sobre carta blanco 12.4x15.4	\$825.00	\$4,125.00
10.	UNIDADES	sobre oficio cafe 24x34 50 und	\$3,396.00	\$33,960.00
3.	UNIDADES	maquina plastif. gbc 3000	\$57,906.00	\$173,718.00
3.	UNIDADES	guillotina metalica dahle 320mm	\$15,366.00	\$46,098.00
1.	UNIDADES	corchetera industrial. rapid hd110 23/8-15	\$26,541.00	\$26,541.00
1.	UNIDADES	perforadora 150hjs rapid 2 hoyos	\$77,045.00	\$77,045.00
2.	UNIDADES	botella epson t544120 ng	\$6,860.00	\$13,720.00
2.	UNIDADES	botella epson t544420 ye	\$6,860.00	\$13,720.00
2.	UNIDADES	botella epson t544320 mg	\$6,860.00	\$13,720.00
2.	UNIDADES	botella epson t544220 cy	\$6,860.00	\$13,720.00
2.	UNIDADES	botella brother btd60-bk dcp-t310	\$7,328.00	\$14,656.00
2.	UNIDADES	botella brother bt5001-y dcp-t300/t500/	\$5,988.00	\$11,976.00
2.	UNIDADES	botella brother bt5001-m dcp-t300/t500/	\$5,988.00	\$11,976.00
2.	UNIDADES	botella brother bt5001-c dcp-t300/t500/	\$5,988.00	\$11,976.00
2.	UNIDADES	botella epson t664120 ng	\$6,860.00	\$13,720.00
2.	UNIDADES	botella epson t664420 y	\$6,860.00	\$13,720.00
2.	UNIDADES	botella epson t664320 mg	\$6,860.00	\$13,720.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	702,316.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000165/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	botella epson t664220 cy	\$6,860.00	\$13,720.00
3.	UNIDADES	toner hp cf283a n.(83a)	\$48,542.00	\$145,626.00
			Sub Total Hoja:	159,346.00
			SUB TOTAL:	\$2,834,584
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$2,834,584
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$538,571
			TOTAL:	\$3,373,155

SON: Tres millones trescientos setenta y tres mil ciento cincuenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021-ARTICOS DE OFICINA- E368 LEY SEP

CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General

SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones

